PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН

КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
23.09.2022                                                                                                         № 1/4
п. Кобра
Об утверждении формы избирательного бюллетеня для тайного голосования по избранию председателя Кобринской сельской Думы пятого созыва
В соответствии с частью 6 статьи 4 Регламента Кобринской сельской Думы пятого созыва Кобринская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для тайного голосования по избранию председателя Кобринской сельской Думы пятого созыва согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председательствующий на заседании

Кобринской сельской Думы,

Депутат Кобринской сельской Думы

Глава Кобринского сельского поселения
	       Т.М.Малинина
     В.С.Сабитов

Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Кобринской сельской Думы Нагорского района Кировской области
от 23.09.2022 № 1/4
Место для подписей

членов счетной комиссии
____________________________________________________________________________________________________________________
БЮЛЛЕТЕНЬ

по выборам председателя Кобринской сельской Думы пятого созыва
«_____» ___________ 2022
Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня:

поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии, имени, отчества кандидата, за которого Вы голосуете.
Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество

___________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество

____________